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Pakiet: Sylaby i słowa. Łatwa nauka
czytania

Cena 102,76 zł

Numer katalogowy 290657162

Kod producenta 9788310142290

Kod EAN 9788310142290

Opis produktu
Zestaw 20 książek zamkniętych w wygodnym etui, wprowadzający dzieci w wieku 5-7 lat w fascynującą przygodę z czytaniem.

"Łatwa nauka czytania" to:

sprawdzone metody pedagogiczne,

wskazówki, jak pracować z każdą książką,

duża, czytelna czcionka,

piękne ilustracje i pasjonujące historie.

Agnieszka Łubkowska od ponad 20 lat pomaga dzieciom doskonalić umiejętności czytania, skupiania się i pisania. Lata
praktyki pozwoliły jej dopracować skuteczną technikę. Polega ona na tym, że dzieli się wyraz na sylaby, a dziecko ćwiczy
je w izolacji, czyli czyta pojedynczo.

"Łatwa nauka czytania" to prosta technika, która przynosi świetne efekty. Minimalizuje możliwość wystąpienia problemów
z czytaniem i pisaniem na późniejszych etapach edukacji.

Zestaw "Sylaby i słowa. Łatwa nauka czytania" jest doskonałym narzędziem dla rodziców i opiekunów pragnących aktywnie
uczestniczyć w edukacji dzieci. Sprawdzi się także jako materiał dydaktyczny wzbogacający zajęcia nauczycieli
przedszkolnych i wczesnoszkolnych. Metoda sylabowa zastosowana w naszym zestawie jest szczególnie skuteczna dla 
dzieci dysleksją i innymi trudnościami w nauce czytania. "Sylaby i słowa. Łatwa nauka czytania" może być cennym
uzupełnieniem zasobów bibliotek, poradni i placówek edukacyjnych, a także narzędziem dla specjalistów terapii
pedagogicznej i logopedów pracujących z dziećmi wymagającymi indywidualnego wsparcia.

Agnieszka Łubkowska - trener zdolności poznawczych, prowadzi zajęcia z zakresu skutecznej nauki, szybkiego czytania,
technik pamięciowych oraz treningów pamięci. Od ponad 20 lat pomaga dzieciom, młodzieży i dorosłym w pokonywaniu
trudności edukacyjnych, takich jak dysleksja, ADHD, dyskalkulia czy dysgrafia. Specjalizuje się w zaawansowanych metodach
korygowania tych problemów, wspierając prawidłowy rozwój intelektualny oraz poprawę umiejętności szkolnych swoich
podopiecznych.

W swojej pracy wykorzystuje różnorodne metody, takie jak ForBrain, metoda Dennisona, Mindfulness oraz autorskie ćwiczenia
wspierające syntezę tekstu i jego głębokie rozumienie.

Prowadzi stronę .

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.
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